KOMITMEN, KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY BANDA 
ACEH KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA, JI. Syeh Abdur Rauf Kopelma Darussalam Banda 
Aceh, sebagai Pemilik Pekerjaan, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang sejumlah 
Rp. 1.314.000.000,- (Satu Milyar Tiga Ratus Empat Belas Juta Rupiah). • 

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah tersebut di 
atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajban dalam melaksanakan Pekerjaan : 
PEMBANGUNAN GEDUNG RUANG KULIAH TERPADU, Sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat 
Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) Nomor : 050/PPK-UINII/2024 Tanggal 20 Februari 2024, dart 
PENERIMA JAMINAN. 

3. Surat jaminan ini berlaku selama 218 (Dua Ratus Delapan Belas) hari kalender dan efektif mulai dart 
tanggal 26 Februari 2024 sampai dengan Tanggal 30 September 2024. 

4. Jaminan ini belaku apabila 
a. TERJAMIN tidak menyelesaikan Pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai dengan 

ketentuan dalam kontrak;

[...]

22 Februari 2024 

Untuk pembayaran Jaminan Pelaksanaan penyelesaian pekerjaan sesuai dengan Surat 

Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) Nomor : 050/PPK-UIN/11/2024 Tanggal 20 Februari 2024 
Pekerjaan : PEMBANGUNAN GEDUNG RUANG KULIAH TERPAOU Sebesar Rp. 1.314.000.000,­ 
(Satu Milyar Tiga Ratus Empat Belas Juta Rupiah) adalah jaminan Pelaksanaan yang sah/benar 
diterbitkan oleh Perusahaan Asuransi bersangkutan. 

2. Klausul dan uraian yang tertera dalam surat jaminan Pelaksanaan tersebut telah diteliti 
kebenarannya 

3. Jaminan Pelaksanaan dapat segera dicairkan dan tidak bersyarat (Unconditional)